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Незванични MKD

Мажи/M, Omladinci/Омладинци: 17-18 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 22.94 Јован Јанковски 06 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD)
100m 50.30 Јован Јанковски 06 MKD MKD 10.12.2024 Будимпешта (HUN)
200m 1:50.02 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD)
400m 3:53.05 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD MKD 10.12.2024 Будимпешта (HUN)
800m 8:06.79 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD MKD 10.12.2024 Будимпешта (HUN)

1500m 15:40.29 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 18.11.2023 Скопје (MKD)

Грбно/Back
50m 25.71 Јован Јанковски 06 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD)

100m 57.49 Андреј Стојановски 04 MKD NESK 04.12.2022 Скопје (MKD)
200m 2:05.78 Горажд Чепишевски 93 MKD

Градно/Breast
50m 29.28 Андреј Стојановски 04 MKD NESK 17.12.2022 Скопје (MKD)

100m 1:03.84 Андреј Стојановски 04 MKD NESK 06.11.2022 Скопје  (MKD)
200m 2:18.28 Дамјан Петровски 93 MKD Скопје (MKD)

Делфин/Fly
50m 25.00 Јован Јанковски 06 MKD VAR2018 01.12.2024 Скопје (MKD)

100m 54.82 Jovan Jankovski 06 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD)
200m 1:58.37 Александар Маленко MKD

Мешано/Medley
100m 57.14 Jovan Jankovski 06 MKD VAR2018 01.12.2024 Скопје (MKD)
200m 2:04.75 Александар Маленко MKD
400m 4:19.86 Александар Маленко MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:39.30 Скопје - Скопје MKD SKO 30.06.2024 Скопје (MKD)

Даријан 2008-16 Андреев, Димитар 2008-16 Босхнаков, Ведран 2008-16 Андреев, Давид 2009-15 Неделковски

4 x 100m 3:42.54 Скопје - СКопје MKD SKO 16.12.2023 Скопје (MKD)
Димитар 2008-15 Бошњаков, Даријан 2008-15 Андреев, Давид 2009-14 Неделковски, Ведран 2008-15 Андреев

4 x 200m 8:14.80 Студент - Скопје MKD STU

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 1:50.01 Орион - СКопје MKD ORION 01.12.2024 Скопје (MKD)

Давид 2009-15 Јовановски, Мартин 2007-17 Стефановски, Огнен 2008-16 Славковдки, Василиј 2009-15 Герасимовски

4 x 100m 4:09.99 Студент - Скопје MKD STU

Мажи/M, Kadeti/Кадети: 15-16 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 23.40 Јован Јанковски 06 MKD ORION 22.10.2022 Скопје (MKD)
100m 51.67 Никола Ѓјуретановиќ 07 MKD VAR2018 24.12.2023 Скопје (MKD)
200m 1:51.70 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2012SK 12.11.2023 Скопје (MKD)
400m 3:56.51 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018SK 18.11.2023 Скопје (MKD)
800m 8:17.99 Александар Маленко MKD

1500m 15:40.29 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 18.11.2023 Скопје (MKD)
Грбно/Back

50m 26.00 Јован Јанковски 06 MKD ORION
100m 58.76 Јован Јанковски 06 MKD ORION 17.12.2022 Скопје (MKD)
200m 2:07.86 Горажд Чепишевски 93 MKD

Градно/Breast
50m 30.01 Дамјан Петровски 93 MKD

100m 1:04.56 Дамјан Петровски 93 MKD
200m 2:18.28 Дамјан Петровски 93 MKD

Делфин/Fly
50m 25.20 Јован Јанковски 06 MKD ORION 06.11.2022 Скопје (MKD)

100m 55.78 Јован Јанковски 06 MKD ORION 22.10.2022 Скопје (MKD)
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200m 2:07.83 Дамјан Петровски 93 MKD

Мешано/Medley
100m 57.34 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 19.11.2023 Скопје (MKD)
200m 2:04.75 Александар Маленко MKD
400m 4:19.89 Александар Маленко MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:39.30 Скопје - Скопје MKD SKO 30.06.2024 Скопје (MKD)

Даријан 2008-16 Андреев, Димитар 2008-16 Бошњаков, Ведран 2008-16 Андреев, Давид 2009-15 Неделковски

4 x 100m 3:42.54 Скопје - Скопје MKD SKO 16.12.2023 Скопје (MKD)
Димитар 2008-15 Бошњаков, Даријан 2008-15 Андреев, Давид 2009-14 Неделковски, Ведран 2008-15 Андреев

4 x 200m 8:42.36 ПК Струга MKD
Мешано/Medley Štafeta

4 x 50m 1:51.07 Бета - Скопје MKD BETA
4 x 100m 4:11.60 Скопје - Скопје MKD SKO 24.12.2023 Скопје (MKD)

Ведран 2008-15 Андреев, Емил 2007-16 Суботиќ, Давид 2009-14 Неделјковски, Даријан 2008-15 Андреев

Мажи/M, Pioniri/Пионири: 13-14 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 24.71 Стефан Тодоров 07 MKD V8SK 23.10.2021 Скопје (MKD)
100m 53.86 Димитар Бошњаков 08 MKD SKO 22.10.2022 Скопје (MKD)
200m 1:56.45 Димитар Бошњаков 08 MKD SKO 20.11.2022 Скопје (MKD)
400m 4:11.42 Димитар Бошњаков 08 MKD SKO 22.10.2022 Скопје (MKD)
800m 8:29.81 Александар Маленко MKD

1500m 15:57.69 Александар Маленко MKD
Грбно/Back

50m 28.66 Давид Јовановски 09 MKD ORION 10.12.2023 Скопје (MKD)
100m 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 27.11.2021 Скопје (MKD)
200m 2:13.43 Антониј Симоновски MKD

Градно/Breast
50m 31.38 Теодор Тримчески 08 MKD PSSK 17.12.2022 Скопје (MKD)

100m 1:09.71 Теодор Тримчески 08 MKD PSSK 18.12.2022 Скопје (MKD)
200m 2:32.13 Теодор Тримчески 08 MKD PSSK 04.12.2022 Скопје (MKD)

Делфин/Fly
50m 27.06 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 28.11.2021 Скопје (MKD)

100m 1:00.69 Стефан Цветкоски 04 MKD SKO 23.12.2018 Скопје (AFG)
200m 2:15.77 Иван Симоновски 00 MKD

Мешано/Medley
100m 1:02.18 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 24.10.2021 Скопје (MKD)
200m 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 27.11.2021 Скопје (MKD)
400m 4:53.03 Никола Велковски 10 MKD VAR2018 15.12.2024 Скопје (MKD)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:51.09 Бета - Скопје MKD BETA Скопје (MKD)

Љупчо 2000-14 Домазетов, Андреа 2001-13 Бошковски, Вивит 2000-14 Калач, Матеј 2001-13 Цветановски

4 x 100m 4:03.81 Вардар - Скопје MKD VAR
4 x 200m 9:20.56 ПК Струга MKD

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:01.04 Бета Шаркс - Скопје MKD BETA

4 x 100m 4:35.25 Вардар - Скопје MKD VAR

Мажи/M, Mlađi pioniri/Млађи пионири: - 12 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 26.96 Цлатко Цеков 12 MKD VAR2018 24.12.2023 Скопје (MKD)
100m 57.84 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 29.09.2024 Скопје (MKD)
200m 2:07.90 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 03.03.2024 Скопје (MKD)
400m 4:32.94 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 03.03.2024 Скопје (MKD)
800m 10:21.09 Виктор Чадиноски 11 MKD OKTOPOD 28.11.2021 Скопје (MKD)
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1500m 18:53.70 Мирко Крстевски MKD

Грбно/Back
50m 31.61 Василиј Герасимовски 09 MKD ORION 27.11.2021 Скопје (MKD)

100m 1:08.81 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 03.11.2024 Скопје (MKD)
200m 2:30.01 Димитар Бошњаков 08 MKD SKO 01.11.2020 Скопје (MKD)

Градно/Breast
50m 32.95 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 29.09.2024 Скопје (MKD)

100m 1:13.92 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 01.12.2024 Скопје (MKD) (MKD)
200m 2:45.10 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD) (MKD)

Делфин/Fly
50m 29.14 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 03.03.2024 Скопје (MKD)

100m 1:05.12 Влатко Цеков 12 MKD 03.11.2024 Скопје (MKD)
200m 2:35.99 Даријан Андреев 08 MKD SKO 13.12.2020 Скопје (MKD)

Мешано/Medley
100m 1:05.96 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 02.11.2024 Скопје (MKD)
200m 2:24.08 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 01.12.2024 Скопје (MKD)
400m 5:04.41 Влатко Цеков 12 MKD VAR2018 15.12.2024 Скопје (MKD)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:01.06 Скопје - Скопје MKD SKO 12.12.2020 Скопје (MKD)

Димитар 2008-12 Бошњаков, Ведран 2008-12 Андреев, Виктор 2010-10 Буклески, Даријан 2008-12 Андреев

4 x 100m 4:37.31 Студент - Скопје MKD STU
4 x 200m 10:00.10 Студент - Скопје MKD STU

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:01.06 Скопје - Скопје MKD SKO Скопје (MKD)

4 x 100m 5:20.28 Студент - Скопје MKD STU

Мажи/M, АПС/Опен Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 22.94 Јован Јанковски 06 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD)
100m 50.17 Марко Блажевски 92 MKD MKD 11.12.2016 Виндзор (CAN)
200m 1:49.80 Марко Блажевски 92 MKD МКД 03.12.2014 Доха (QAT)
400m 3:53.05 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD MKD 10.12.2024 Будимпешта (HUN)
800m 8:06.79 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD MKD 10.12.2024 Будимпешта (HUN)

1500m 15:40.29 Никола Ѓуретановиќ 07 MKD VAR2018 18.11.2023 Скопје (MKD)
Грбно/Back

50m 25.71 Јован Јанковски 06 MKD VAR2018 01.12.2024 Скопје (MKD)
100m 56.70 Горажд Чепишевски 93 MKD MKD
200m 2:02.77 Горажд Чепишевски 93 MKD MKD

Градно/Breast
50m 28.58 Марко Блажевски 92 MKD MKD 11.12.2016 Виндзор (CAN)

100m 1:01.38 Марко Блажевски 92 MKD MKD 11.12.2016 Виндзор (CAN)
200m 2:11.92 Марко Блажевски 92 MKD

Делфин/Fly
50m 24.69 Љупчо Ангеловски 97 MKD MKD 11.12.2016 Виндзор (CAN)

100m 54.77 Марко Блажевски 92 MKD MKD 02.12.2015 Натанија (GRE)
200m 1:58.37 Александар Маленко MKD

Мешано/Medley
100m 55.98 Марко Блажевски 92 MKD MKD Доха (QAT)
200m 1:58.99 Марко Блажевски 92 MKD MKD 03.12.2014 Доха (QAT)
400m 4:13.01 Марко Блажевски 92 MKD MKD 03.12.2014 Доха (QAT)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:35.27 Бета - Скопје MKD BETA 03.11.2016 Зрењаин (SRB)

Мартин Стефановски, Стефан Цветковски, Љупчо Ангелковски, Марко Бејатовиќ

4 x 100m 3:35.18 Студент - Скопје MKD STU
4 x 200m 7:51.43 Студент - Скопје MKD STU

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 1:42.66 Македонија - Национални тим MKD MKD 11.12.2016 Виндзор (CAN)

Горажд Чепишевски, Дамјан Петровски, Љупчо Ангелковски, Марко Блажевски
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4 x 100m 4:00.50 Студент - Скопје MKD STU
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